

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดไวซ์ฮอด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๐/๑๔ หมู่ ๒

ตำบลหางดง อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๔๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๓๒๑๐๙๙๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๖๐๐๐๗๑๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๗/๒๕๖๓

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านแปะ

ที่อยู่ ๑๔๑ ม.๘ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดไวซ์ฮอด ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลตำบลบ้านแปะ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ สำหรับงานกองช่าง จำนวน ๙ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑	ครั้ง	-	๒๐,๐๐๐.๐๐
(สองหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๘,๖๙๑.๕๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๐๘.๔๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๐๐๐.๐๐

การซื้อขาย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านแปะ
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๓๒๙๙๙๗๖ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำหรับงานกองช่าง

จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายพันธ์ศักดิ์ แก้วสุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายพงษ์ศรี ใจจ้อย)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๓๒๙๙๙๗๖

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๕๑๔๒๖๒๗๖๐

CNTR. ๕๗๙ / ๖๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ ๘๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	เป็นเงิน
1	ตลับหมึก Toner HP 48 A	2	920	1,840
2	ตลับหมึก Canon CLI - 751 C	5	680	3,400
3	ตลับหมึก Canon CLI - 751 M	5	680	3,400
4	ตลับหมึก Canon CLI - 751 Y	5	680	3,400
5	ตลับหมึก Canon CLI - 751 BK	2	600	1,200
6	ตลับหมึก Toner Brother TN 2060	2	500	1,000
7	ตลับหมึก Brother LC - 77XL Y	2	890	1,780
8	ตลับหมึก Brother LC - 77XL C	2	890	1,780
9	ตลับหมึก Brother LC - 77XL BK	2	1,100	2,200
รวมเป็นเงิน (-สองหมื่นบาทถ้วน-)				20,000

(ลงชื่อ).....



ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ).....



(นายพงศธร ใจจ้อย)

ผู้ขาย



(นายพินิจศักดิ์ แก้วสุตใจ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ